
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

St.Nr.

40

63

80

314

171

136

96

232

22

30

15

25

14

Verband

S

S

S

S

G

G

S

S

S

S

S

S

S

Name

Phillip Pfaller

Martin Hinterholzer

Frank Dechet

Pius Bergmann

Sebastian Thum

Luca Harms

Florian Dietzinger

Alexander Zech

Hans-Jürgen Rottler

Sebastian Baum

Laura Soller

Marcus Hartl

Andreas Triffo

Verein/Bewerber

MC Hohenlinden

MCC Hausham

MSC Berching

MSC Freisinger Bär

CMF Essenbach

MSC Reichling

MSC Manching

MC Hohenlinden

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MCC Hausham

Sponsor Runden

8

6

7

4

4

6

3

3

5

2

2

3

Beste Zeit.

1:46.215

1:48.057

1:48.288

1:53.223

1:54.703

1:55.466

1:56.780

1:58.954

2:01.017

2:09.216

2:09.723

2:27.827

Diff.

1.842

2.073

7.008

8.488

9.251

10.565

12.739

14.802

23.001

23.508

41.612

In Runde

8

5

4

3

4

6

2

3

4

2

2

1

0

Gesamtzeit

16:20.709

13:55.140

16:01.627

12:50.955

9:49.973

14:50.383

6:13.391

8:08.982

11:13.929

4:43.676

6:59.164

11:32.879

35.312

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse MX 1

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:12:09

MX Strecke am Weinberg 1,050 Km

23.09.2018 11:10

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2018


